РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Глава Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» августа  2015 г. № 76
г. Костомукша

О награждении Почетной грамотой
главы Костомукшского городского округа

Руководствуясь  положением  о  Почетной  грамоте   главы  Костомукшского
городского  округа  и  Почетных званиях  муниципального  образования  «Костомукшский
городской округ»,  утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа
от  30.01.2014г.  №318-СО,  учитывая  рекомендации  комиссии  по  наградам
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За добросовестный труд в сфере благоустройства,  озеленения и санитарной очистки
города, наградить Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:

 Пронько Виктора Валерьевича, мастера ООО «Чистый город».
2. За  добросовестный  труд,  большой вклад  в  строительство  биатлонного  комплекса  г.
Костомукша  и  в  честь  Дня  строителя,  наградить  Почетной  грамотой  главы
Костомукшского городского округа:

 Тареева  Дмитрия  Анатольевича,  прораба  ООО  «Костомукшская
строительная компания».

3. За добросовестный труд, большой вклад в строительство объектов города Костомукша
и  в  честь  Дня  строителя,  наградить  Почетной  грамотой  главы  Костомукшского
городского округа:

 Мытникова  Вячеслава  Викторовича,  начальника  производственно-
технического отдела ООО «Инкод».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Костомукшского городского округа                                           А.В.Бендикова

	Глава Костомукшского городского округа